Actualizado: 01/Abr/2025
ITEM NOMBRE EMPRESA DOCUMENTO DIRECCION CORREO ELECTRONICO DEPARTAMENTO CIUDAD NUMERO DE REGISTRO FECHA DE REGISTRO ACTIVIDAD PLANTAS BODEGAS
1 CI IMPORTEX SA NIT 800116871-1 CARRERA 16 A # 78  11 OFICINA501 IVAN@IMPORTEX.COM.CO BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0000252021 2021/07/26 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR CALLE 29  # 30  428 - CARTAGENA
2 ADAMA ANDINA B.V. SUCURSAL COLOMBIA NIT 802019339-4 CALLE 1 C # 7  53 INTZONA FRANCA CONTACT.US@ADAMA.COM ATLÁNTICO BARRANQUILLA CO0000032021 2021/07/13
PRODUCTOR, FORMULADOR, EMPACADOR, IMPORTADOR,
DISTRIBUIDOR
CALLE 1 C # 7  53 INTZONA FRANCA -
BARRANQUILLA
CALLE 1 C # 7  53 INTZONA FRANCA -
BARRANQUILLA
3 INVESA SA NIT 890900652-3 CARRERA 48  # 26 SUR 181 EGOMEZ@INVESA.COM ANTIOQUIA ENVIGADO CO0000272021 2021/07/27 FORMULADOR, IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR AUTOPISTA NORTE KILOMETRO 24 - GIRARDOTA AUTOPISTA NORTE KILOMETRO 24 - GIRARDOTA
4 PROECOLOGICOS SAS NIT 900687588-1
CARRERA 48 SUR # 85 - 65 ZONA
INDUSTRIAL MIROLINDO
DIEGO.GUZMAN@PROECOLOGICOS.COM.CO TOLIMA IBAGUÉ CO0000012021 2021/07/13 PRODUCTOR, FORMULADOR, EMPACADOR, DISTRIBUIDOR
CARRERA 48 SUR # 85 - 65 ZONA INDUSTRIAL
MIROLINDO - IBAGUÉ
5 COSMOAGRO S.A. NIT 891304818-6
KILÓMETRO 6 VÍAYUMBO-
AEROPUERTO, #  BODEGA 15-16
LUIS.LAVERDE@COSMOAGRO.COM VALLE DEL CAUCA PALMIRA CO0000452021 2021/08/05
PRODUCTOR, FORMULADOR, EMPACADOR, DISTRIBUIDOR,
IMPORTADOR
KILÓMETRO 6 VÍAYUMBO - AEROPUERTO, #
BODEGA 15-16 - PALMIRA
6 TRIADA EMA S.A. SUCURSAL COLOMBIA NIT 815003461-2
KILÓMETRO 6 VÍAYUMBO -
AEROPUERTO #  BODEGA 15-16
LUIS.LAVERDE@COSMOAGRO.COM VALLE DEL CAUCA PALMIRA CO0000402021 2021/08/03
PRODUCTOR, FORMULADOR, EMPACADOR, DISTRIBUIDOR,
IMPORTADOR
KILÓMETRO 6 VIAYUMBO AEROPUERTO #
BODEGA 15 B - PALMIRA
KILÓMETRO 6 VIAYUMBO AEROPUERTO #
BODEGA 15 B - PALMIRA
7 HALCÓN AGROINDUSTRIAL S.A.S. NIT 860532081-1
EDIFICIO OXUS OFICINA 512. KM 1.5
VÍA CHÍA-CAJICÁ, COSTADO
OCCIDENTAL.
DIRECCIONTECNICAHALCON@GMAIL.COM CUNDINAMARCA CHÍA CO0000212021 2021/07/21 FORMULADOR, EMPACADOR, IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR
VEREDA CANAVITA, SECTOR DULCINEA. -
TOCANCIPÁ
VEREDA CANAVITA, SECTOR DULCINEA. -
TOCANCIPÁ
8 SAFER AGROBIOLÓGICOS S.A.S NIT 811031456-1 CARRERA 50 C # 10 SUR 199 AGROSAFER@SAFER.COM.CO ANTIOQUIA MEDELLÍN CO0000202021 2021/07/21 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR, FORMULADOR
KILÓMETRO 10  #    CORREGIMIENTOSAN
CRISTOBAL, FINCA MONTECITO - MEDELLÍN
CARRERA 50 C # 10 SUR 199 - MEDELLÍN |
KILÓMETRO 10  #    CORREGIMIENTOSAN
CRISTOBAL, FINCA MONTECITO - MEDELLÍN
9 AGRIMORPHO LIMITADA NIT 900267057-0 KILÓMETRO 4  #    VIAALTILLO BG 7 AGRIMORPHOLTDA@HOTMAIL.COM ANTIOQUIA GIRARDOTA CO0000232021 2021/07/23 DISTRIBUIDOR, IMPORTADOR KILÓMETRO 4 VIAALTILLO # - GIRARDOTA
10 INTEROC S.A. SUCURSAL COLOMBIA NIT 900095054-1
CARRERA 7  # 156 - 78 PISO11,
EDIFICIO NORTH POINT
SANTIAGO.ACEVEDO@CORPCUSTER.COM BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0000072021 2021/07/13 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR
CARRERA 4  # 9 D 10 SUR, 2 KMS DELANTE DE
SOACHA - SOACHA | CARRERA 7  # 156 - 78
PISO11, EDIFICIO NORTH POINT - BOGOTÁ D.C.
11 COMERCIALIZADORA MASTERCAMPO SAS NIT 900969757-0 CALLE 32 B # 35 A 65 JUANTOME1987@GMAIL.COM VALLE DEL CAUCA PALMIRA CO0000052021 2021/07/13 FORMULADOR, EMPACADOR
CALLE 32 B # 35 A 65 - PALMIRA | KILÓMETRO 3  #
VÍAEL PLACER- SANTA ELENA AMAIMITO - EL
CERRITO
12 AGROCONSULTORIAS S.A.S. NIT 900564739-9 KM 1.5 VÍA CHÍA-CAJICÁ GTECNICA@AGROCONSULTORIAS.COM CUNDINAMARCA CHÍA CO0000092021 2021/07/13 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR
PARQUE LNDUSTRIAL DEL NORTE BODEGA 42. -
TOCANCIPÁ
13 PROCESOS Y ADITIVOS ESPECIALES S.A.S. NIT 832006798-4
VEREDA CANAVITA SECTOR
DULCINEA
DIRECCIONTECNICA@HALCONCOLOMBIA.COM CUNDINAMARCA TOCANCIPÁ CO0000122021 2021/07/14 FORMULADOR, DISTRIBUIDOR, IMPORTADOR
VEREDA CANAVITA SECTOR DULCINEA -
TOCANCIPÁ
VEREDA CANAVITA SECTOR DULCINEA -
TOCANCIPÁ
14
AGROFERTILIZANTES DE COLOMBIA S.A.S. -
AGROFERCOL S.A.S.
NIT 800188399-2
KILOMETRO 57 VÍA MEDIACANOA
LA VIRGINIA
SERVICIOALCLIENTE@AGROFERCOL.COM.CO VALLE DEL CAUCA BOLÍVAR CO0000182021 2021/07/16 FORMULADOR, DISTRIBUIDOR
KILÓMETRO 57 VÍA MEDIACANOA LA VIRGINIA -
BOLÍVAR
KILÓMETRO 57 VÍA MEDIACANOA LA VIRGINIA -
BOLÍVAR
15 DEL MONTE AGROSCIENCES S.A.S. NIT 900450099-3
KM 1.5 VÍA CHÍA-CAJICÁ, COSTADO
OCCIDENTAL, EDIFICIO OXUS
CENTRO EMPRESARIAL, OFICINA
508
GERENCIA@DELMONTEAGRO.COM.CO CUNDINAMARCA CHÍA CO0000042021 2021/07/13 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR
CARRERA 127  # 22 G 15 BODEGA8 - BOGOTÁ
D.C.
16 MESSIS S.A.S NIT 901140656-1 CALLE 64 N # 5 B 146 OFICINA301C MARISOL.MELVIS@MESSISAGRO.COM VALLE DEL CAUCA CALI CO0001122022 2022/11/10 IMPORTADOR, EMPACADOR, DISTRIBUIDOR
CARRERA 127  # 22 G 15 BODEGA8 - BOGOTÁ
D.C.
17 BAYER S.A NIT 860001942-8
AK 45 # 123-60 TORRE SAPIENCIA
PISO 6
BAYER_REGULATORIOCROP_COL@BAYER.COM BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0000512021 2021/08/18 FORMULADOR, EMPACADOR, DISTRIBUIDOR
AVENIDA 9  # 57  52 - BOGOTÁ D.C. | CALLE 18  #
39  1030 - SOLEDAD
18 ARYSTA LIFESCIENCE COLOMBIA S.A.S. NIT 860022207-2
CALLE 127 A # 53 A 45 TORRE2
OFICINA 501
REGISTROS.ANDINA@UPL-LTD.COM BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0000102021 2021/07/13
PRODUCTOR, FORMULADOR, EMPACADOR, IMPORTADOR,
DISTRIBUIDOR
CARRERA 2 ESTE # 15  82 - MADRID
19 TECNOQUÍMICAS S.A. NIT 890300466-5 CALLE 23  # 7  39 YATRASLAVINA@TECNOQUIMICAS.COM VALLE DEL CAUCA CALI CO0000172021 2021/07/16 FORMULADOR, EMPACADOR, DISTRIBUIDOR VÍA SOACHA-SIBATÉ - SOACHA VÍA SOACHA-SIBATÉ - SOACHA
20 POINT DE COLOMBIA S.A.S. NIT 800182432-0 CARRERA 21  # 100 - 20 OFICINA204 ASUNTOSREGULATORIOS.CO@POINTAMERICAS.COM BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0000022021 2021/07/13 DISTRIBUIDOR, IMPORTADOR
KM 1.5 VÍA FUNZA - SIBERIA PARQUE IND. SAN
DIEGO BODEGA C13-C14 - BOGOTÁ D.C.
21 SUMMIT AGRO COLOMBIA SAS NIT 900804080-5 CARRERA 7  # 127  48 OFICINA808 PEDRO.RUIZ@SUMMIT-AGRO.COM BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0000062021 2021/07/13 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR
AUTOPISTA MEDELLIN KM 9 PARQUE
INDUSTRIAL ALCALA - TENJO | CARRERA 127  #
22 G 15 BODEGA8 - BOGOTÁ D.C.
22 AGRIANDES DAYMSA SA NIT 900125288-6
KILÓMETRO 3
AUTOPISTAMEDELLIN  #
CENTROEMPRESARIAL
METROPOLITANO  BOD14 MOD 3
COLOMBIA@AGRIANDES.COM CUNDINAMARCA COTA CO0000142021 2021/07/14 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR
KM 3.5 AUTOPISTA MEDELLÍN CENTRO
EMPRESARIAL METROPOLITANO BO 14 MO3 -
COTA
23 MORE QUÍMICA DE COLOMBIA S.A.S. NIT 800123976-3
SOACHA VÍA SIBATE 300 METROS
DESPUÉS DEL DESVÍO
DIRECCIONPLANTA@MOREQUIMICA.COM CUNDINAMARCA SOACHA CO0000112021 2021/07/14 EMPACADOR, FORMULADOR, DISTRIBUIDOR
VÍA SOACHA SIBATÉ 300 METROS DESPUÉS DEL
DESVÍO - SOACHA
24 AGROINTERANDINA COLOMBIA SAS NIT 900746949-0
CARRERA 4 C # 27  69
BARRIOHIPÓDROMO
M
TOLIMA IBAGUÉ CO0000602021 2021/10/08 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR
CARRERA 48 SUR # 85 - 65 ZONA INDUSTRIAL EL
PAPAYO - IBAGUÉ
25 SEMBRO S.A. NIT 900007440-4 CALLE 15  # 32  450 KM2 DE ACOPI MARIA.ZULUAGA@CARVAL.COM.CO VALLE DEL CAUCA YUMBO CO0000082021 2021/07/13 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR CALLE 15  # 32  450 KM2 DE ACOPI - YUMBO
26 AGROSAGI SAS NIT 891303182-6 CALLE 44  # 42  116 BODEGA8 MERCADEOVENTAS@AGROSAGI.COM VALLE DEL CAUCA PALMIRA CO0000132021 2021/07/14 FORMULADOR, EMPACADOR, IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR CALLE 44  # 42  116 BODEGA8 - PALMIRA CALLE 44  # 42  116 BODEGA8 - PALMIRA
27 M.P GALAGRO S.A.S. NIT 811046781-4 CALLE 31  # 29  21 JOCAMPOV@TIERRAGRO.CO ANTIOQUIA SANTA ROSA DE OSOS CO0000152021 2021/07/15 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR CARRERA 42  # 84  05 - ITAGUI
28 SUMITOMO CHEMICAL COLOMBIA S.A.S NIT 830071847-6
CALLE 35 N # 6 ABIS  100
CENTROEMPRESARIAL CARVAJAL
SANTA MONICA
BARNEY.AMARILES@SUMITOMOCHEMICAL.COM VALLE DEL CAUCA CALI CO0000382021 2021/08/03 EMPACADOR, IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR, FORMULADOR
CALLE 35 N # 6 ABIS 100 CENTROEMPRESARIAL
SANTA MONICA - CALI | KILÓMETRO 1  #
VIAESPINAL -IBAGUE - ESPINAL
CALLE 35 N # 6 ABIS 100 CENTROEMPRESARIAL
SANTA MONICA - CALI | PARQUE INDUSTRIAL
TROCADERO - PUERTO TEJADA
29 SEMAPRO SRL SAS NIT 900813934-8
CARRERA 7 A # 1  66
BARRIOALCAZARES
OCAMVI@HOTMAIL.COM VALLE DEL CAUCA GINEBRA CO0000162021 2021/07/15 FORMULADOR, EMPACADOR
CARRERA 7 A # 1  66 BARRIO   ALCAZARES -
GINEBRA
30 HANSEANDINA LIMITADA NIT 900232085-6 CALLE 140  # 10 A 48 OFICINA504 M.GUTIERREZ@HANSEANDINA.COM BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0000282021 2021/07/28 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR
CARRERA 127  # 22 G 15 BODEGA8/9 CENTRO
EJECUTIVO EL DORADO BOGOTÁ - BOGOTÁ D.C.
31 TILLCHEM SAS NIT 900908354-5
CALLE 83  # 2 ASUR 35
VIVENZACASA 5
DIR.ADMINISTRATIVA@TILLCHEM.COM TOLIMA IBAGUÉ CO0000192021 2021/07/20 DISTRIBUIDOR, FORMULADOR
CALLE 83  # 2 ASUR 35 CONJUNTOVIVENZA
CASA 5 - IBAGUÉ
32 ANASAC COLOMBIA LTDA NIT 830102401-1
KM 1.5 VIA FUNZA SIBERIA PARQUE
INDUSTRIA SAN DIEGO
CFUENTES@ANASAC.CO CUNDINAMARCA FUNZA CO0000312021 2021/07/30 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR
CARRERA 127 NO. 22G – 15, BODEGA 8 – 9 -
BOGOTÁ D.C. | KM 1.5 VIA FUNZA SIBERIA
PARQUE INDUSTRIAL SAN DIEGO - BOGOTÁ D.C.
33
AGROQUIMICOS, SEMILLAS Y EQUIPOS DE
RIEGO S.A.S - AGROSER S.A.S
NIT 800173274-5 CARRERA 16 A # 78  11 OFICINA401 Y.MANRIQUE@AGROSERAG.COM BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0000222021 2021/07/22 DISTRIBUIDOR, IMPORTADOR AUTOPISTA MEDELLÍN KILOMETRO 9 - TENJO
34
COMERCIALIZADORA INTERNACIONAL
BANACOL DE COLOMBIA SAS EN
REORGANIZACIÓN
NIT 890926766-7 CALLE 26 SUR # 48 SUR 12 BANACOL@BANACOL.CO ANTIOQUIA ENVIGADO CO0000292021 2021/07/28 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR
INSTALACIONES PORTUARIAS DE BANACOL EN
ZUNGO - CAREPA | KILOMETRO 4 VÍA CAREPA -
CAREPA
35 BASF QUÍMICA COLOMBIANA S.A. NIT 860056150-8 CALLE 99  # 69 C 32 REGULATORIO_NOTIFICACIONES@BASF.COM BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0000432021 2021/08/03 IMPORTADOR
PARQUE INDUSTRIAL CELTA TRADE PARK,
UBICADO EN LA AUTOPISTA MEDELLÍN, KM 7
COSTADO OCCIDENTAL, CEDI 81, FUNZA
–CUNDINAMARCA - FUNZA
36
RECIEND SOCIEDAD POR ACCIONES
SIMPLIFICADA
NIT 860013715-4 CALLE 98  # 70  91 OFICINA1301 RECIEND@RECIEND.COM BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0000262021 2021/07/26 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR
PARQUE INDUSTRIAL GRAN SABANA -
TOCANCIPÁ
37 FYAPAC NIT 900263159-5 CALLE 16 B # 18 B 180 JOGELEFY@HOTMAIL.COM VALLE DEL CAUCA GUADALAJARA DE BUGA CO0000242021 2021/07/26 FORMULADOR, EMPACADOR CALLE 16 B # 18 B 180 - GUADALAJARA DE BUGA
38
FEDERACION NACIONAL DE ARROCEROS
FEDEARROZ
NIT 860010522-6 CARRERA 100  # 25 H 55 GERENCIA@FEDEARROZ.COM.CO BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0000502021 2021/08/17 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR KILOMETRO 1 VÍA ESPINAL - IBAGUÉ - ESPINAL
39 SYNGENTA S.A NIT 830074222-7
CALLE 116 # 7 - 15 OFICINA 601 B
OFICINA 601 B, EDIFICIO CUSEZAR
CATALINA.SANTANA@SYNGENTA.COM BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0000722021 2021/10/29
PRODUCTOR, FORMULADOR, EMPACADOR, IMPORTADOR,
DISTRIBUIDOR
KILÓMETRO 6  #    CARRETERACARTAGENA A
MAMONAL - CARTAGENA
KILÓMETRO 6  #    KM6 CARRETERA
CARTAGENA A MAMONAL - CARTAGENA
40 CAMPOFERT S.A.S NIT 900347805-7 CALLE 15 B # 25 A 352 BG1 ALOPEZ@CAMPOFERT.COM VALLE DEL CAUCA YUMBO CO0000462021 2021/08/09 FORMULADOR, EMPACADOR, DISTRIBUIDOR CALLE 15 B # 25 A 352 - YUMBO CALLE 15 B # 25 A 352 - YUMBO
41 IMPULSORES INTERNACIONALES SAS NIT 860066633-6
PARQUE INDUSTRIAL GRAN
SABANA, UNIDAD PRIVADA M7B,
VEREDA TIBITÓ
JPACHECO@IMPULSEMILLAS.COM CUNDINAMARCA TOCANCIPÁ CO0000352021 2021/08/03 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR
UNIDAD PRIVADA M7B PARQUE INDUSTRIAL
GRAN SABANA P.H. - TOCANCIPÁ
42 INSEC AGROPECUARIA SAS NIT 830086646-8
AUTOPISTA MEDELLÍN KM 9
PARQUE INDUSTRIAL ALCALA
BODEGA 3 Y 4
BIBIANA.ALEJO@INSECAG.COM CUNDINAMARCA TENJO CO0000412021 2021/08/03 FORMULADOR, DISTRIBUIDOR
AUTOPISTA MEDELLIN KM 9 PARQUE INDUSTRIAL
ALCALA BODEGA 3 Y 4 - TENJO
AUTOPISTA MEDELLIN KM 9 PARQUE
INDUSTRIAL ALCALA BODEGA 3 Y 4 - TENJO
REGISTROS DE EMPRESAS COADYUVANTES DE USO AGRÍCOLA - ACTUALIZACION SIMPLIFICA
DIRECCIÓN TÉCNICA DE INOCUIDAD E INSUMOS AGRÍCOLAS
Actualizado: 01/Abr/2025
ITEM NOMBRE EMPRESA DOCUMENTO DIRECCION CORREO ELECTRONICO DEPARTAMENTO CIUDAD NUMERO DE REGISTRO FECHA DE REGISTRO ACTIVIDAD PLANTAS BODEGAS
REGISTROS DE EMPRESAS COADYUVANTES DE USO AGRÍCOLA - ACTUALIZACION SIMPLIFICA
DIRECCIÓN TÉCNICA DE INOCUIDAD E INSUMOS AGRÍCOLAS
43 UPL COLOMBIA S.A.S. NIT 830095854-1
CALLE 127 A # 53 A 45 TORRE2
OFICINA 501
REGISTROS.ANDINA@UPL-LTD.COM BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0000422021 2021/08/03 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR CARRERA 2 ESTE # 15  82 - MADRID CARRERA 2 ESTE # 15  82 - MADRID
44 AVGUST COLOMBIA S.A.S. NIT 900527664-8
CARRERA 45  # 108  27 TORRE2
OFICINA 905
INFO@AVGUST.COM.CO BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0000472021 2021/08/09 EMPACADOR, DISTRIBUIDOR CARRERA 127  # 22 G  15INT 8/9 - BOGOTÁ D.C.
45 RIZOBACTER DE COLOMBIA SAS NIT 901018499-9 CR 17 NO. 122-20 OF 503 CONTABILIDAD@TRIPLEO.COM.CO BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0000322021 2021/07/30 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR
CARRERA 127  # 22 G 15 BODEGA8 - BOGOTÁ
D.C. | CARRERA 17  # 122  20 OFICINA503 -
BOGOTÁ D.C. | KM 9 AUTOPISTA MEDELLÍN –
PARQUE INDUSTRIAL ALCALÁ - TENJO
46 QUIMEXCOL ZONA FRANCA SAS NIT 900577604-1
KILÓMETRO 1  #    KM1,5 VIA
BRICEÑO - ZIPAQUIRA, VEREDA
VERGANZO. SECTOR TIBITOC -
TOCANCIPA
CARLOSBARRERA@EXRO.CO CUNDINAMARCA TOCANCIPÁ CO0000302021 2021/07/29 FORMULADOR, DISTRIBUIDOR
KILÓMETRO 1  #    KM1,5 VIA BRICEÑO -
ZIPAQUIRA - TOCANCIPÁ
47 SCIENTIA COLOMBIA S.A.S. NIT 900444732-3
FINCA LA NATALIA, VEREDA
CÓRCEGA, KM 2.5 VÍA LA UNIÓN,
VALLE DEL CAUCA
MNAJAR@SCIENTIA.COM.CO VALLE DEL CAUCA LA UNIÓN CO0000332021 2021/08/02 EMPACADOR, IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR
FINCA LA NATALIA, VEREDA CÓRCEGA, KM 2.5
VÍA LA UNIÓN, VALLE DEL CAUCA - LA UNIÓN
48 3PL LOGISTICS SOLUTIONS COLOMBIA SAS NIT 900401002-0
CARRERA 127  # 22 G 15 BODEGA8
Y 9
GERENCIA@3PLOGISTICSOLUTIONS.COM BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0000342021 2021/08/02 EMPACADOR
CARRERA 127  # 22 G 15 BODEGAS 8 Y 9 -
BOGOTÁ D.C.
49 BRENNTAG COLOMBIA S.A. NIT 860002590-3 CARRERA 15  # 93 A 84 OFICINA606 JHON.LEON@BRENNTAG.COM BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0000522021 2021/08/23 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR
CARRERA 15  # 93 A 84 OFICINA 606 - BOGOTÁ
D.C.
CARRETERA TRONCAL OCCIDENTE KILOMETRO
19 - MOSQUERA
50
CLABEREP LTDA - CLABE
REPRESENTACIONES COLOMBIANAS LTDA
NIT 900077866-7
VÍA CHÍA - CAJICÁ KM 2 EDIFICIO
BELENUS
INFO.COLOMBIA@CLABEGROUP.COM CUNDINAMARCA CHÍA CO0000552021 2021/09/22 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR KILOMETRO 1 VÍA ESPINAL - ESPINAL CARRERA 3  # 56  64 - SOACHA
51 FMC COLOMBIA SAS NIT 830127647-2
CALLE 108  # 45  30 TORRE2
OFICINA 1004-1005
LORENA.CORTES@FMC.COM BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0000682021 2021/10/28 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR, FORMULADOR KILÓMETRO 1  #    VIAESPINAL - IBAGUÉ - IBAGUÉ
CARRERA 127  # 22 G 15 BODEGA8 - BOGOTÁ
D.C.
52 INVERCAMPO DL SAS NIT 900774431-7 CALLE 74 A # 96 A 04 GERENCIA@INVERCAMPODL.COM BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0000362021 2021/08/03 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR CALLE 74 A # 96 A 04 - BOGOTÁ D.C.
CARRERA 127  # 22 G 15 BODEGANO. 8 Y 9 -
BOGOTÁ D.C.
53 OXXE PETROLEUM CORPORATION CI SAS NIT 830504693-9
KILÓMETRO 1 VIA GAIRA #
ZONAFRANCA INDUSTRIAL BOD 4F
ROSMERY.ALVAREZ@OXXE1.COM MAGDALENA SANTA MARTA CO0000392021 2021/08/03 FORMULADOR, EMPACADOR, IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR
KILÓMETRO 1 VIAGAIRA #    ZONAFRANCA
INDUSTRIAL SANTA MARTA - SANTA MARTA
KILÓMETRO 1 VIAGAIRA #    ZONAFRANCA
INDUSTRIAL SANTA MARTA - SANTA MARTA
54 BIO-CROP S.A.S NIT 815004620-1 CARRERA 24  # 21 - 31 SUMINISTROSYSERVICIOS1@BIO-CROP.COM VALLE DEL CAUCA PALMIRA CO0000372021 2021/08/03 FORMULADOR CARRERA 24  # 21 - 31 - PALMIRA
55 ALTRIA CROP CARE S.A.S NIT 900742089-3
KILÓMETRO 3 CARRETERADEL
AMOR #
ALTRIASAS@HOTMAIL.COM META VILLAVICENCIO CO0000772021 2021/11/02 DISTRIBUIDOR, IMPORTADOR CARRERA 4  # 9 D 10 SUR - SOACHA
56 ELECTROQUIMICA WEST S.A NIT 890917780-2
CARRERA 50  # 76 DSUR 52
AUTOPISTASUR KM 12
REGULATORIOS@WESTQUIMICA.COM ANTIOQUIA LA ESTRELLA CO0000442021 2021/08/04 FORMULADOR, EMPACADOR, DISTRIBUIDOR
CALLE 100 SUR # 49  95 PARQUEINDUSTRIAL DEL
SUR, BODEGA 13 - LA ESTRELLA
CALLE 100 SUR # 49  95 PARQUEINDUSTRIAL
DEL SUR, BODEGA 19 - LA ESTRELLA
57 CS AGRIBUSINESS S.A.S NIT 900350770-9 CALLE 106  # 54  73 OFICINA703 CSAGRIBUSINESS@GMAIL.COM BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0000482021 2021/08/13 FORMULADOR, EMPACADOR, IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR
CARRERA 129  # 22 B 57 - BOGOTÁ D.C. |
CARRERA 2 ESTE # 15 - 82 - MADRID
58 COSMOCEL COLOMBIA S.A.S. NIT 816006234-4
VEREDA VUELTA GRANDE
GLORIETA DE SIBERIA / VÍA COTA-
CHÍA BLOQUE C BODEGA 18
DIANA.CARDENAS@COSMOCEL.COM CUNDINAMARCA COTA CO0000582021 2021/10/07 DISTRIBUIDOR, IMPORTADOR, FORMULADOR, EMPACADOR SECTOR DULCINEA - TOCANCIPÁ
AUTOPISTA MEDELLÍN KM 7 – CELTA TRADE
PARK, MANZANA 25 BODEGA 25 A, VÍA BOGOTÁ
SIBERIA, FUNZA – CUNDINAMARCA - YUMBO
59
INGEPLANT INGENIERÍA EN NUTRICIÓN DE
CULTIVOS SAS
NIT 900220886-7 TRANSVERSAL 4  # 13 A 137 INGEPLANT@INGEPLANT.COM CUNDINAMARCA MOSQUERA CO0000492021 2021/08/17 PRODUCTOR, FORMULADOR, EMPACADOR, DISTRIBUIDOR TRANSVERSAL 4  # 13 A 137 - MOSQUERA TRANSVERSAL 4  # 13 A 137 - MOSQUERA
60 FOLIARES COLOMBIANOS FOLCOL S.A.S NIT 800250572-5
AVENIDA CALLE 1  # 3 - 191
BARRIOLA ESPERANZA
GERENCIA@FOLCOL.COM.CO VALLE DEL CAUCA CARTAGO CO0000532021 2021/09/01 PRODUCTOR, FORMULADOR
AVENIDA CALLE 1  # 3 - 191 BARRIOLA
ESPERANZA - CARTAGO
61
CORTEVA AGRISCIENCE DE COLOMBIA
S.A.S
NIT 800087795-2 CALLE 113  # 7  21 YASMIN-ANGELICA.PATINO-MERCADO@CORTEVA.COM BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0000652021 2021/10/21 FORMULADOR, EMPACADOR, DISTRIBUIDOR, IMPORTADOR
KILÓMETRO 14  #    VIAMAMONAL - CARTAGENA |
KILÓMETRO 7 AUTOPISTA MEDELLIN CELTA
TRADE PARK - VIA F-BODEGA 7 - FUNZA |
KILÓMETRO 7 AUTOPISTA MEDELLÍN CELTA
TRADE PARK-VIA F-BODEGA 81 - FUNZA |
KILOMETRO 9 VIA MAMONAL. ZONA FRANCA LA
CANDELARIA - CARTAGENA | KM 8 VÍA
BARRANQUILLA- TUBARÁ- ZONA FRANCA LA
CAYENA-BODEGA L32 - BARRANQUILLA |
PUERTO CONTECAR KILÓMETRO 1, VÍA
MAMONAL BLOC PORT BODEGA 16 Y 17 -
CARTAGENA | VEREDA LA UNIÓN LOTE 5 - META -
VILLAVICENCIO
62 CIBOCHEM S.A.S NIT 900368992-6 CARRERA 40  # 4 A 23 REGULATORIA.CO@CIBOCHEM.COM VALLE DEL CAUCA CALI CO0000622021 2021/10/12 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR CARRERA 22 AOESTE # 7  19 - CALI
CARRERA 127  # 22 G 15 BODEGA8 - BOGOTÁ
D.C.
63 CHRYSAL COLOMBIA S.A. NIT 900071933-5
CARRERA 106  # 15  25 MANZANA9,
BODEGA 21
ALEJANDRA.RODRIGUEZ@CHRYSAL.COM BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0000592021 2021/10/08 EMPACADOR, FORMULADOR, IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR
CARRERA 106  # 15  25 MANZANA9, BODEGA 21 -
BOGOTÁ D.C.
CARRERA 106  # 15  25 MANZANA9, BODEGA 21 -
BOGOTÁ D.C.
64
AGROCOL AGROPECUARIA COLOMBIANA
SA
NIT 830057866-8 CARRERA 70  # 63 D 18 CONTACTENOS@AGROCOL.COM BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0000632021 2021/10/13 FORMULADOR CARRERA 70  # 63 D 18 - BOGOTÁ D.C.
65 EUROFERT COLOMBIANA SAS NIT 900880506-4
KILÓMETRO 19  #    VIA MOSQUERA
MADRID, PARQUE INDUSTRIAL SAN
JORGE BD 78
SGERENCIA@EUROFERTCOLOMBIA.COM CUNDINAMARCA MOSQUERA CO0000562021 2021/09/29 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR
CARRERA 129  # 22 B 57 BODEGA11 - BOGOTÁ
D.C.
66 STOLLER COLOMBIA S.A.S NIT 805004889-9
KILÓMETRO 2 VIABRICEÑO -
ZIPAQUIRA #    PARQUEINDUSTRIAL
TIBITOC BODEGA 22|
FOLIAR@STOLLER.COM.CO CUNDINAMARCA TOCANCIPÁ CO0000542021 2021/09/17 FORMULADOR, IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR
KILÓMETRO 2 VIABRICEÑO - ZIPAQUIRA #
PARQUEINDUSTRIAL TIBITOC BODEGA 22 -
TOCANCIPÁ
67
COMERCIALIZADORA INTERNACIONAL
VASCAL SAS
NIT 830505726-8
KM 1 VIA LA REFORMA CASA 5
CALLEJON EL RODADERO
CIVASCAL@GMAIL.COM VALLE DEL CAUCA CALI CO0000572021 2021/09/29 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR CARRERA 4  # 9 D 10 - SOACHA
68 GOWAN COLOMBIA S.A.S. NIT 901043903-9
ZONA FRANCA BODEGA 237 A,
VEREDA CHACHAFRUTO.
CCHAVEZ@GOWANCO.COM ANTIOQUIA RIONEGRO CO0000802021 2021/11/09 DISTRIBUIDOR, IMPORTADOR
CARRERA 127  # 22 G 15 BODEGA 8 - BOGOTÁ
D.C.
69 PETRICHOR SAS NIT 900707179-1 CALLE 113  # 7  21 INFO@PETRICHOR.COMPANY BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0000612021 2021/10/08 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR
CARRERA 121  #    ZONAFRANCA PARQUE
CENTRAL BODEGA 13 - TURBACO
70 ISAGRO COLOMBIA S.A.S NIT 860037777-4 CARRERA 45  # 100  12 PISO2 CCHAVEZ@GOWANCO.COM BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0000642021 2021/10/14 FORMULADOR, EMPACADOR, IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR
KILÓMETRO 1 VÍASIBERIA-COTA #
PARQUEEMPRESARIAL LOS ROBLES 4 - COTA
71 COLINAGRO S. A. NIT 817001672-8
CALLE 56  # 2  20 ENT.2.ZONA
INDUSTRIAL  CAZUCÁ SOACHA
(CUND.)
GUILLERMO.AYALA@COLINAGRO.COM.CO BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0000662021 2021/10/25 FORMULADOR, EMPACADOR, IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR
CALLE 12  # 5  42 ENTRADA2 CENTRO
INDUSTRIAL CAZUCÁ - SOACHA
CALLE 12  # 5  42 ENTRADA2 CENTRO
INDUSTRIAL CAZUCÁ - SOACHA
72 ALTEO S.A.S NIT 900392635-2 CALLE 64N # 5B - 146 V.RICO@ALTEO.TECHNOLOGY VALLE DEL CAUCA CALI CO0000762021 2021/11/02 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR CARRERA 4  # 9 D 10 SUR - SOACHA
73 MAYQA FERTILIZERS S.A.S NIT 900331958-5 CALLE 64N # 5B -146 V.RICO@ALTEO.TECHNOLOGY VALLE DEL CAUCA CALI CO0000752021 2021/11/02 FORMULADOR, EMPACADOR, IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR CALLE 7  # 3  28 - GINEBRA CALLE 7  # 3  28 - GINEBRA
74
COMERCIALIZADORA INTERNACIONAL
BANANEROS UNIDOS DE SANTA MARTA
S.A.S
NIT 900031088-5
KILÓMETRO 5 TRONCALDEL
CARIBE #  VÍA A GAIRA
RECEPCION@BANASAN.COM.CO MAGDALENA SANTA MARTA CO0000052022 2022/03/01 DISTRIBUIDOR, IMPORTADOR
KILÓMETRO 5,  TRONCAL DEL CARIBE VÍA A
GAIRA - SANTA MARTA
75 JUAN GUILLERMO POLANCO NIT 14231692-9 CALLE 22  # 4 B 22 JGUILLERMOPOLANCO@GMAIL.COM TOLIMA IBAGUÉ CO0000672021 2021/10/27 FORMULADOR, EMPACADOR, DISTRIBUIDOR CALLE 22  # 4 B 22 - IBAGUÉ
76 BIOINTEGRADOS SAS NIT 900472395-3
CALLE 13  # 4  69 PEATONALEL
VIRREY
BIOINTEGRADOS@GMAIL.COM VALLE DEL CAUCA CARTAGO CO0000732021 2021/10/29 FORMULADOR, DISTRIBUIDOR, IMPORTADOR
KILÓMETRO 5  #    VIAANSERMANUEVO LA
VIRGINIA - ANSERMANUEVO
KILÓMETRO 5  #    VIAANSERMANUEVO LA
VIRGINIA - ANSERMANUEVO
77 CHEVRON PETROLEUM COMPANY NIT 860005223-9 CARRERA 56  # 19  95 CPINTO@CHEVRON.COM BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0000712021 2021/10/29 DISTRIBUIDOR, FORMULADOR, EMPACADOR, IMPORTADOR CARRERA 56  # 21  05 - BOGOTÁ D.C. CARRERA 56  # 21  05 - BOGOTÁ D.C.
78 FERTIQUIM NIT 800060376-2 CALLE 76  # 76  48 FERTIQUIM@HOTMAIL.COM BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0000742021 2021/10/30 FORMULADOR, EMPACADOR, DISTRIBUIDOR CALLE 76  # 76  48 - BOGOTÁ D.C.
79 BINA SAS NIT 830070592-9 CARRERA 13 A # 125  55
LUISFERNANDO.VANEGAS@MINERALESEXCLUSIVOS.C
OM
BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0000692021 2021/10/29 FORMULADOR, EMPACADOR, DISTRIBUIDOR
KM 3,5 VIA SIBERA FUNZA PARQUE INDUSTRIAL
GALICIA BODEGA 12A - BOGOTÁ D.C.
KM 3,5 VIA SIBERA FUNZA PARQUE INDUSTRIAL
GALICIA BODEGA 12A - BOGOTÁ D.C.
80 PLYMAG COLOMBIA SAS NIT 901393360-0 CALLE 93 B # 19  35 OFICINA201 CALVAREZ@PLYMAG.COM BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0000702021 2021/10/29 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR CALLE 93 B # 19  35 OFICINA201 - BOGOTÁ D.C. CARRERA 4  # 53  80 INTERIOR7 Y 8 - SOACHA
81 FIRST DE COLOMBIA SAS NIT 900902030-7
TRANSVERSAL 80  # 215 - 30
OFICINA8
GERENCIA@FIRSTCOLOMBIA.COM.CO BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0000942021 2021/12/13 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR, EMPACADOR CARRERA 127  # 22 G - 15 - BOGOTÁ D.C. CARRERA 127  # 22 G - 15 - BOGOTÁ D.C.
82 BIOSÍNTESIS SAS NIT 832002755-1 CARRERA 36  # 8  442 BODEGA 8 ADMIN@BIOSINTESIS.CO CUNDINAMARCA ZIPAQUIRÁ CO0000802022 2022/08/11 PRODUCTOR, FORMULADOR, EMPACADOR, DISTRIBUIDOR CARRERA 36  # 8  442 BODEGA 8 - ZIPAQUIRÁ
83 PRECISAGRO S.A.S. NIT 900326523-5 CALLE 108  # 45  30 PISO8 TORRE 1 JCOBOS@PRECISAGRO.COM.CO BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0000812022 2022/08/11 DISTRIBUIDOR, IMPORTADOR
CARRERA 21 NO. 10-155 YUMBO ZONA
INDUSTRIAL - YUMBO
Actualizado: 01/Abr/2025
ITEM NOMBRE EMPRESA DOCUMENTO DIRECCION CORREO ELECTRONICO DEPARTAMENTO CIUDAD NUMERO DE REGISTRO FECHA DE REGISTRO ACTIVIDAD PLANTAS BODEGAS
REGISTROS DE EMPRESAS COADYUVANTES DE USO AGRÍCOLA - ACTUALIZACION SIMPLIFICA
DIRECCIÓN TÉCNICA DE INOCUIDAD E INSUMOS AGRÍCOLAS
84
C.I. UNION DE BANANEROS DE URABA S.A. -
UNIBAN
NIT 890904224-2
CALLE 52  # 47  42 ED.COLTEJER -
PISO 15
CAD@UNIBAN.COM.CO ANTIOQUIA MEDELLÍN CO0000022022 2022/02/03 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR
KILÓMETRO 1  #    COMUNALSAN JORGE -
TURBO - APARTADÓ | KILÓMETRO 45  #
MUNICIPIOZONA BANANERA - SECTOR CERRO
AZUL - FUNDACIÓN | KILÓMETRO 8  #
VÍAAPARTADÓ - CAREPA - APARTADÓ
85 AGROZ S.A. NIT 800018488-1 KM 1 VIA ESPINAL - IBAGUE INFO@AGROZ.COM.CO TOLIMA ESPINAL CO0000012022 2022/01/24 PRODUCTOR, FORMULADOR, EMPACADOR KM 1 VIA ESPINAL - IBAGUE - ESPINAL
86 SYS TECHNOLOGIES SAS NIT 830110750-9
CALLE 23 D # 80 B 34 CALLE23 D
NUMERO 80B - 34, CASA, BARRIO
MODELIA.
ISABELLA1125C@YAHOO.COM BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0000032022 2022/02/23
PRODUCTOR, FORMULADOR, IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR,
EMPACADOR
CALLE 9  # 7 N 41 RURAL - ROLDANILLO
87 AGRIPAC ANDINA S.A.S NIT 900373186-6 CARRERA 12  # 116  23 APTO403 GDHSOHN2@HOTMAIL.COM BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0000062022 2022/03/14 IMPORTADOR
CARRERA 12  # 116  23 APTO403 - BOGOTÁ D.C. |
CARRERA 129  # 22 B 57 BODEGA11 - BOGOTÁ
D.C.
88 EVONIK COLOMBIA S.A.S. NIT 900676266-8
CARRERA 43 B # 16  95 OFICINA402-
403 ED- CAMARA COLOMBIANA DE
INFRAESTRUCTURA
ALEXA.LOPEZ@EVONIK.COM ANTIOQUIA MEDELLÍN CO0000122022 2022/04/04 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR
KILÓMETRO 26  #    VIABELLO-HATILLO, 200MT
ANTES DEL PEAJE EL TRAPICHE. URBANIZACION
INDUSTRIAL LA ESTANCIA, BODEGA B7 - BELLO
89 QUIMIGREEN SAS NIT 901565826-1 CARRERA 7  # 127 C 07 201 GERENCIA@QUIMIGREEN.NET BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0000102023 2023/07/11 PRODUCTOR, FORMULADOR, EMPACADOR, IMPORTADOR CARRERA 7  # 127 C 07 201 - BOGOTÁ D.C. CARRERA 7  # 127 C 07 201 - BOGOTÁ D.C.
90 C.I. FRUSAMA S.A.S NIT 901207797-1
KILÓMETRO 5  #    SECVÍA GAIRA
ZONA INDUSTRIAL BURECHE
GERENCIA@FRUSAMA.COM MAGDALENA SANTA MARTA CO0000202022 2022/04/26 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR
PARQUE INDUSTRIAL DEL NORTE BODEGA 42.
TOCANCIPÁ (CUND.) - TOCANCIPÁ
91
ESPECIALIDADES AGRÍCOLAS
ECOLOGICAS SAS - EAE SAS
NIT 901161792-3 CARRERA 21  # 7  54 CA15A ESPECIALIDADESAGRIECO@GMAIL.COM CUNDINAMARCA CAJICÁ CO0000242022 2022/05/02 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR
CARRERA 127  # 22 G 15 BODEGA8-9-10-11-12 -
BOGOTÁ D.C. | CARRERA 21  # 7  54 CA15A -
CAJICÁ
92 DVA DE COLOMBIA LTDA NIT 830122777-9 KILÓMETRO 1  # 5   OFICINA518 BRAHIAM.GAVIRIA@DVA.COM CUNDINAMARCA CHÍA CO0000442022 2022/06/02 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR
CARRERA 127  # 22 G 15 INTERIOR8-9 - BOGOTÁ
D.C.
93 FUSIONAGRO S.A.S. NIT 901544785-6 CARRERA 38  # 9  40 BODEGA6 ANGIESSZ29@GMAIL.COM VALLE DEL CAUCA YUMBO CO0000092022 2022/03/26
PRODUCTOR, FORMULADOR, EMPACADOR, IMPORTADOR,
DISTRIBUIDOR
CARRERA 38  # 9  40 BODEGA6 - YUMBO CARRERA 38  # 9  40 BODEGA6 - YUMBO
94
TOTALENERGIES MARKETING COLOMBIA
S.A.S
NIT 900425918-5 CALLE 113  # 7  21 OFICINA705 TOTALCOLOMBIA2022@GMAIL.COM BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0000112022 2022/04/01
PRODUCTOR, FORMULADOR, EMPACADOR, IMPORTADOR,
DISTRIBUIDOR
CARRERA 20  # 87  81 - BOGOTÁ D.C.
CARRERA 127  # 22 G 15 BODEGA8 - BOGOTÁ
D.C.
95
COMPAÑIA DE ASPERSIONES AEREAS
CONTROL B S.A.S ZOMAC
NIT 901390136-3
VEREDA PALOS BLANCOS FCA SAN
JACINTO CABECERA
BANACOL@BANACOL.CO ANTIOQUIA APARTADÓ CO0000172022 2022/04/22 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR
VEREDA PALOS BLANCOS FINCA SAN JACINTO
CABECERA MUNICIPAL - APARTADÓ
INSTALACIONES PORTUARIAS DE BANACOL EN
ZUNGO - CAREPA
96 POLAGRO S.A.S. NIT 901336913-0 CARRERA 17  # 2  161 APT1301 MCROBLEDO@GMAIL.COM ANTIOQUIA MEDELLÍN CO0000152022 2022/04/18 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR
CARRERA 129  # 22 B 57 BODEGA11 FONTIBÓN -
BOGOTÁ D.C. | CARRERA 17  # 2  161 - MEDELLÍN
97 EVENCIO ALFREDO ANGEL ARCE NIT 1144061299-1 CARRERA 51  # 49 - 01 EAVETERINARIA2015@HOTMAIL.COM VALLE DEL CAUCA SEVILLA CO0000132022 2022/04/11 DISTRIBUIDOR CARRERA 51  # 49  01 PISO1 - SEVILLA
98 LAMBERTI COLOMBIA S.A.S. NIT 901050824-4
AVENIDA CALLE 26  # 69 D 91
OFICINA608 TORRE 2
CESAR.MARTINEZ@LAMBERTI.COM.CO BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0000212022 2022/04/26 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR
AVENIDA CALLE 26  # 69 D  OFICINA608 TORRE 2 -
BOGOTÁ D.C.
99 C.I.TECNICAS BALTIME DE COLOMBIA S.A. NIT 890918965-2 KILÓMETRO 2, VÍA GAIRA GMANRIQUE@TECBACO.COM MAGDALENA SANTA MARTA CO0000222022 2022/04/27 IMPORTADOR AVENIDA CALLE 2 - ZONA BANANERA
100
ALMACEN Y DISTRIBUICONES AGRICOLAS
EL RUIZ S.A
NIT 810006056-8 CALLE 16  # 19 - 55 SBETANCURTH@HOTMAIL.COM CALDAS MANIZALES CO0000252022 2022/05/02 PRODUCTOR CALLE 1  # 3  191 - CARTAGO
CALLE 16  # 19 - 55 - MANIZALES | CARRERA 4  #
12 - 38 - CHINCHINÁ | MERCASA BODEGA I7 I8 -
PEREIRA | MULTICENTRO AEROPUERTO
BODEGA 7 - RIONEGRO
101 ROCSA COLOMBIA S.A. NIT 830027231-3
AUTOPISTA MEDELLÍN,
KILÓMETRO 5.7, COSTADO SUR,
BODEGA 1
IMPORTACIONES.CO@AZELIS.COM CUNDINAMARCA TENJO CO0000432022 2022/06/01 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR
KILÓMETRO 4, VÍA MAMONAL, BODEGA 27 -
CARTAGENA | KILÓMETRO 6 VÍA MAMONAL,
BODEGAS MAMONAL, BODEGA 6 - CARTAGENA |
VARIANTE MAMONAL - GAMBOTE, KILÓMETRO 6,
BODEGA 1 Y 2 - CARTAGENA
102 TODO AGRO SEVILLA SAS NIT 901553986-8 CARRERA 48  # 49  11 TODOAGROSEVILLA@GMAIL.COM VALLE DEL CAUCA SEVILLA CO0000282022 2022/05/06 DISTRIBUIDOR CARRERA 48 # 49-11 - SEVILLA
103 LUZ MARY JIMENEZ YAMA NIT 29314983-9 KM 2 LUZMA3010@GMAIL.COM VALLE DEL CAUCA LA UNIÓN CO0000292022 2022/05/06 DISTRIBUIDOR KILOMETRO 2 - LA UNIÓN
104 TRADECORP COLOMBIA S.A.S. NIT 900624096-1 CALLE 127  # 16 A 76 OFC706 ALEJANDRO.GARCIA@ROVENSA.COM BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0000302022 2022/05/11 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR
AVENIDA CALLE 127  # 16 A 76 OFC 706 -
BOGOTÁ D.C. | CARRERA 127  # 22 G 15
BODEGAS8-9-10-11-12 - BOGOTÁ D.C. |
KILÓMETRO 3  #    COSTADOSUR TERMINAL
TERRESTRE DE CARG, COTA, CUNDINAMARCA -
COTA
105 INNOVAK COLOMBIA SAS NIT 900045254-2
DIAGONAL 4  # 12  43 PUEBLO
VIEJO, SOPÓ CUND.
CSANCHEZ@INNOVAKGLOBAL.COM CUNDINAMARCA SOPÓ CO0000332022 2022/05/18 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR
DIAGONAL 4  # 12  43 PUEBLO VIEJO, SOPÓ
CUND. - SOPÓ
106 MARLETTI COMPANY SAS NIT 830139955-8 KM 5 VIA TENJO LA PUNTA CONTABILIDAD@MARLETTI.NET CUNDINAMARCA TENJO CO0000352022 2022/05/23 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR
CALLE 22 D N° 127 - 84 - BODEGA 20 - BOGOTÁ
D.C.
107 QUANTUM BIO LAB S.A.S NIT 901494669-4 CALLE 46  # 42  51 ALEKOSNET@GMAIL.COM VALLE DEL CAUCA PALMIRA CO0000502022 2022/06/15 PRODUCTOR, FORMULADOR, EMPACADOR, DISTRIBUIDOR CALLE 46  # 42  51 - PALMIRA
108 CHR HANSEN COLOMBIA S.A.S NIT 830132355-7 KILÓMETRO 3 . # 4 GROWCROPSCOLOMBIA@GMAIL.COM CUNDINAMARCA COTA CO0000692022 2022/07/21 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR KILÓMETRO 9  #    AUTOPISTAMEDELLIN - TENJO
109 AGRINGRA S.A.S. NIT 901139852-5 CALLE 2  # 13   ESQUINA GERENCIA@AGRINGRA.COM.CO META GRANADA CO0000422022 2022/06/01 DISTRIBUIDOR
CALLE 2  # 13   ESQUINA - GRANADA |
KILÓMETRO 2  #  CARRETERAEL AMOR
BARRIOVILLA HERMOSA - VILLAVICENCIO
110
BIOFLORA SOCIEDAD POR ACCIONES
SIMPLIFICADA
NIT 811040844-2
CENTRO CIUDADELA KARGA FASE
1
DIEGOC@CIBIOFLORA.COM ANTIOQUIA RIONEGRO CO0000452022 2022/06/08 FORMULADOR, DISTRIBUIDOR
CENTRO CIUDADELA KARGA FASE 1, BG 109,
RIONEGRO - ANTIOQUIA - RIONEGRO
111 DUWEST COLOMBIA S.A.S NIT 900091949-8
KILÓMETRO 2
AUTOPISTAMEDELLÍN # 900
METROS  VÍAPARCELAS DE COTA
BG 10
JORGE.GIRALDO@DUWEST.COM CUNDINAMARCA COTA CO0000512022 2022/06/17 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR
KILÓMETRO 2 AUTOPISTAMEDELLÍN # 900
METROS  VÍAPARCELAS DE COTA BG 10 - COTA
112 EXRO SAS NIT 860052601-1 CARRERA 21  # 169  01 CARLOSBARRERA@EXRO.CO BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0000522022 2022/06/18 DISTRIBUIDOR CARRERA 21  # 169  01 - BOGOTÁ D.C.
113 MICROFERTISA SAS NIT 800013455-6 CALLE 10  # 90 A 54 GERENCIATECNICA@MICROFERTISA.COM.CO BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0000532022 2022/06/22 PRODUCTOR, FORMULADOR, EMPACADOR, DISTRIBUIDOR CALLE 10  # 90 A 54 - BOGOTÁ D.C.
114 ATEHORTÚA Y QUÍMICOS S.A.S. NIT 890319177-5 CALLE 13  # 32  569 BODEGA6 INFO@ATEQUIMICOS.COM.CO VALLE DEL CAUCA YUMBO CO0000682022 2022/07/20 IMPORTADOR CALLE 13  # 32  569 BODEGA6 - YUMBO CALLE 13  # 32  569 BODEGA6 - YUMBO
115 SOLFORMA QUIMICAS S.A.S. NIT 900546102-1
KILÓMETRO 4  #    VIAMAMONAL,
PARQUE LOGIKAPARK BODEGA 25
Y 27
NCEPEDA@SOLFORMAQUIMICAS.COM.CO BOLÍVAR CARTAGENA CO0000622022 2022/07/01
PRODUCTOR, FORMULADOR, EMPACADOR, IMPORTADOR,
DISTRIBUIDOR
KILÓMETRO 6  #    VIA MAMONAL, BODEGAS
MAMONAL - BODEGA 6 - CARTAGENA
116 BEDIS AGRICOLA SAS NIT 900226141-6
AUTOPISTA MEDELLIN KM 2.5 CIEM
OIKOS BOG I 139
ADMINISTRATIVO@BEDISAGRICOLA.COM CUNDINAMARCA COTA CO0000732022 2022/07/27 DISTRIBUIDOR, IMPORTADOR
KM 2.5 AUTOPISTA MEDELLÍN CIEM OIKOS
ENTRADA PARCELAS BODEGA I 139 - COTA
117
INGENIERIA MAQUINARIA Y EQUIPOS DE
COLOMBIA  SOCIEDAD POR ACCIONES
SIMPLIFICADA
NIT 891304849-4
RECTA CALI PALMIRA KM 8 -
PALMASECA
ONANEZ@IMECOL.COM VALLE DEL CAUCA PALMIRA CO0000702022 2022/07/25 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR
PARQUE INDUSTRIAL DEL NORTE BODEGA 42
TOCANCIPÁ, CUNDINAMARCA - TOCANCIPÁ
118 DISAN COLOMBIA SAS NIT 860048867-6 KILÓMETRO 1  # JAMES.MEDINA@DISAN.COM.CO BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0000722022 2022/07/27
PRODUCTOR, FORMULADOR, EMPACADOR, IMPORTADOR,
DISTRIBUIDOR
CARRERA 48 SUR # 85  65 ZONAINDUSTRIAL
MIROLINDO - IBAGUÉ
KILÓMETRO 1  # - BOGOTÁ D.C.
119 SODIAK S.A. NIT 900076720-6
AUTOPISTA MEDELLÍN KM 1.5 VÍA
SIBERIA PARQUE
AGROINDUSTRIAL OCCIDENTE
BODEGA 113
SODIAKSA@GMAIL.COM CUNDINAMARCA COTA CO0000712022 2022/07/26 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR
PARQUE INDUSTRIAL DEL NORTE BODEGA 42. -
TOCANCIPÁ
120 LABORATORIOS F.V.G. S.A.S NIT 900739639-3
TRANSVERSAL 9  # 41 A 17
CONJPARQUE CENTRAL CS K 12
INVERSIONESTECNOAGROSAS@YAHOO.COM.CO CUNDINAMARCA GIRARDOT CO0000782022 2022/08/08
PRODUCTOR, FORMULADOR, EMPACADOR, IMPORTADOR,
DISTRIBUIDOR
VEREDA SANTA RITA ALTA - SILVANIA VEREDA SANTA RITA ALTA - SILVANIA
121 TALANU CHEMICAL S.A.S NIT 900020121-3
CALLE 60  # 8  37 PISO7 OFICINA
710 711 CENTRO COMERCIAL
ACQUA POWER CENTER
CONTABILIDAD@TALANUCHEMICAL.COM TOLIMA IBAGUÉ CO0000092023 2023/06/20 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR
KILÓMETRO 17 VIAIBAGUE BOGOTA
CORREGIMIENTO BUENOS AIRES PARQUE
LOGISTICO NACIONAL DEL TOLIMA BODEGA A #
1 - IBAGUÉ
122 GLOBAL CHEM COLOMBIA SAS NIT 900608217-7
CARRERA 16  # 160 A- 26
BOGOTÁ,D.C.
REGISTROSYMARCAS@GLOBALCHEM.COM.EC BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0000892022 2022/08/22 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR
PARQUE INDUSTRIAL DEL NORTE BODEGA 42 -
TOCANCIPÁ
123 ADAMA COLOMBIA S.A.S. NIT 900089825-7 CARRERA 11  # 87  51 PISO4 CONTACT.US@ADAMA.COM BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0000902022 2022/08/24 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR CALLE 1C NO. 7-53 - BARRANQUILLA
124 NOVAGRO - AG COLOMBIA ZOMAC S.A.S NIT 901318383-0 CARRERA 70 MZ # 21 LOTE 6 NOVAGRO.AGCOLOMBIA@GMAIL.COM ANTIOQUIA CAREPA CO0001082022 2022/10/26 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR
CARRERA 127  # 22 G 15 BODEGA8-9 - BOGOTÁ
D.C.
125 CRECER CULTIVOS SAS NIT 900491573-9
KILÓMETRO 10  #    VÍAPUERTO
LOPEZ PARQUE EMPRESARIAL
SAN MARCOS BODEGA 10
GERENCIA@CRECERCULTIVOS.COM META VILLAVICENCIO CO0000912022 2022/09/02 FORMULADOR, IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR
KILÓMETRO 10  #    VÍAPUERTO LOPEZ PARQUE
EMPRESARIAL SAN MARCOS BODEGA 10 -
VILLAVICENCIO
KILÓMETRO 10  #    VÍAPUERTO LOPEZ PARQUE
EMPRESARIAL SAN MARCOS BODEGA 10 -
VILLAVICENCIO
Actualizado: 01/Abr/2025
ITEM NOMBRE EMPRESA DOCUMENTO DIRECCION CORREO ELECTRONICO DEPARTAMENTO CIUDAD NUMERO DE REGISTRO FECHA DE REGISTRO ACTIVIDAD PLANTAS BODEGAS
REGISTROS DE EMPRESAS COADYUVANTES DE USO AGRÍCOLA - ACTUALIZACION SIMPLIFICA
DIRECCIÓN TÉCNICA DE INOCUIDAD E INSUMOS AGRÍCOLAS
126 TI AGRONOMICAL SAS NIT 900647725-3
KILÓMETRO 15 VIACALI A
CANDELARIA #  BODEGA 23
JUANCARLOS.LOPEZ@TIAGRONOMICAL.COM VALLE DEL CAUCA CANDELARIA CO0000952022 2022/09/08
PRODUCTOR, FORMULADOR, EMPACADOR, IMPORTADOR,
DISTRIBUIDOR
KILÓMETRO 15 BODEGA # 23
CONDOMINIOINDUSTRIAL LA NUBIA -
CANDELARIA
127 POTENZ COLOMBIA SAS NIT 901506990-8
KILÓMETRO 9  #    VIAMANIZALES A
NEIRA
ADMINISTRACION@SANMARTINLACTEOS.COM CALDAS MANIZALES CO0001022022 2022/10/10 IMPORTADOR
KILÓMETRO 9  #    VIAMANIZALES A NEIRA -
MANIZALES
128
CRODA COLOMBIA SUCURSAL DE CRODA
DEL BRASIL LTDA
NIT 900137681-1 CALLE 90  # 19  41 OFICINA601 ANA.CASTANO@CRODA.COM BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0001152022 2022/12/01 DISTRIBUIDOR, IMPORTADOR
KILÓMETRO 6  #    AUTOPISTA MEDELLIN KM 6.1
PARQUE LOGIKA II BODEGA 8 - TENJO
129 ALLCHEMICAL COLOMBIA SAS NIT 901193081-2 CALLE 15 A # 123  91 FONSECAD777@GMAIL.COM BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0000972022 2022/09/14 IMPORTADOR CALLE 15 A # 123  91 - BOGOTÁ D.C. CARRERA 4 D # 48  06 - CALI
130 AGROINCA SAS NIT 830503126-1
CALLE 44  # 6 EA 49 HACIENDASAN
PABLO
LIA.MARTINEZ@AGROINCA.COM.CO VALLE DEL CAUCA PALMIRA CO0001192022 2022/12/29 PRODUCTOR, FORMULADOR, EMPACADOR, DISTRIBUIDOR
CALLE 44  # 6 EA 49 HACIENDASAN PABLO -
PALMIRA
131 BAM SAS NIT 860058979-5
K.M 1.5 AUTOPISTA MEDELLIN
COSTADO NORTE PARQUE
EMPRESARIAL SAN BERNARDO
BODEGA 02
BAM@BAM.COM.CO CUNDINAMARCA COTA CO0001092022 2022/10/31 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR
AUTOPISTA NORTE K.M 21 VÍA TUNJA COSTADO
SUR PARQUE EMPRESARIAL OIKOS TOCANCIPÁ
BODEGA 16 - TOCANCIPÁ | K.M 1.5 AUTOPISTA
MEDELLIN COSTADO NORTE PARQUE
EMPRESARIAL SAN BERNARDO BODEGA 02 -
COTA | RAMPA JOSE MARIA CORDOVA VIA
GUARNE CARGA FASE 2 INT. - RIONEGRO
132 QUIMICA SAGAL DE COLOMBIA LTDA NIT 900050032-4 CARRERA 89  # 147 B 79 CASA77 IBETH.FIGUEREDO.EN@HOTMAIL.COM BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0001002022 2022/09/26 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR CARRERA 89  # 147 B 79 CASA77 - BOGOTÁ D.C.
133 CLARIANT COLOMBIA S.A NIT 830011337-5
KILÓMETRO 2
AUTOPISTAMEDELLIN #
VIAPARCELAS KILOMETRO  1
ALEXANDER.PLACERES@CLARIANT.COM CUNDINAMARCA COTA CO0001052022 2022/10/18 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR
AVENIDA 2 MEDELLÍN # 2 KILOMETRO 2.5
VÍAPARCELAS - COTA
134 FRAGARIA COLOMBIA SAS NIT 900545615-3 CALLE 147  # 17  61 INT3 APTO 102 VANESSASOFANB@GMAIL.COM BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0001102022 2022/10/31 EMPACADOR, IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR
COMPLEJO LOGISTICO EL PINO, BODEGA 5 KM 5 -
COTA
135
AGRO SERVICIOS DE SALUD VEGETAL
INTEGRAL S.A.S. (AGROSSAVI S.A.S.)
NIT 901545434-0
CALLE 39 N° # 29 - 5 SANTAMARTA,
MAGDALENA
DIRADMON@AGROSSAVI.COM MAGDALENA SANTA MARTA CO0001182022 2022/12/22 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR
PARQUE INDUSTRIAL DEL NORTE BODEGA 42 -
TOCANCIPÁ
136 AGROLAC ANDINA SAS NIT 900603946-5 CARRERA 11  # 86  32 302 ECEREZO@AGROLAC.COM BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0001142022 2022/11/30 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR CARRERA 11  # 86  32 OFICINA302 - BOGOTÁ D.C.
137 ROYAL PETROLEUM CORPORATION CI SAS NIT 900561444-8
KILÓMETRO 1  #    VIA GAIRA  ZONA
FRANCA INDUSTRIAL
ROSMERY.ALVAREZ@ROYALPETROLEUM.CO MAGDALENA SANTA MARTA CO0001162022 2022/12/02 FORMULADOR, EMPACADOR, IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR
KILÓMETRO 1 VIAGAIRA #  ZONAFRANCA
INDUSTRIAL  PATIO3 - SANTA MARTA
KILÓMETRO 1 VIAGAIRA #  ZONAFRANCA
INDUSTRIAL  PATIO3 - SANTA MARTA
138 AGROINDUSTRIAS S.A.S. NIT 805016499-1 KM 5 CORR TIENDA NUEVA AGROINDUSAS@GMAIL.COM VALLE DEL CAUCA PALMIRA CO0001172022 2022/12/17 PRODUCTOR, FORMULADOR, EMPACADOR, DISTRIBUIDOR KM 5 CORR TIENDA NUEVA - PALMIRA KM 5 CORR TIENDA NUEVA - PALMIRA
139 HELM ANDINA S.A.S NIT 900034616-8 CARRERA 11 A # 93  67 A.DIAZ@HELMANDINA.COM BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0000052023 2023/03/16 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR KILÓMETRO 1 VIAESPINAL IBAGUE # - ESPINAL
140 ARIS INDUSTRIAL COLOMBIA SAS NIT 901571039-4 CALLE 136  # 15  18 OFICINA405 ABSAGROSOLUCIONES@GMAIL.COM BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0000112023 2023/07/14 PRODUCTOR, IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR
CARRERA 127  # 22 G 15 BODEGA10 CENTRO
EJECUTIVO EL DORADO - BOGOTÁ D.C.
141 AGRISCIENCES COLOMBIA S.A.S NIT 901296867-7 CARRERA 11 A # 93 A 80 SANDRAAREVALO@AGROCONSULTORIAS.COM BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0000072023 2023/05/09 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR
PARQUE LNDUSTRIAL DEL NORTE BODEGA 42. -
TOCANCIPÁ
142 AMVAC COLOMBIA SAS NIT 901038601-1 CARRERA 11 CBIS # 124  47 CASA2 MAURICIOT@AMVAC.COM BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0000112024 2024/04/09 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR CARRERA 11 BIS # 124  47 - BOGOTÁ D.C.
143 CROPS PROTECTION S.A.S OTH 901628580-5
C.RU.VALDIVIA BAJA VD NRO. 334
C.P. VALDIVIA BAJA VD 334-II-A-A
HUANCHACO - TRUJILLO - LA
LIBERTAD
RARGOMEDO.CO@CROPSPROTECTION.COM CO0000182023 2023/07/22 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR
BODEGA 42, PARQUE INDUSTRIAL DEL NORTE,
VEREDA CANABITA, TOCANCIPÀ. - TOCANCIPÁ
144 KEMTEK SAS NIT 800139748-0 CARRERA 13 A # 86 A 54 VALERIA.MORENO@KEMTEK.CO BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0000082023 2023/06/13 PRODUCTOR, FORMULADOR, EMPACADOR, DISTRIBUIDOR CARRERA 13 A # 86 A 54 - BOGOTÁ D.C.
145 CORBET COLOMBIA S.A.S NIT 901423974-2 CALLE 142  # 11  31 TZANGRILLO@CORBETSCIENTIFIC.COM BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0000272023 2023/11/09 IMPORTADOR CALLE 142  # 11  31 - BOGOTÁ D.C.
146 NOURISH GROUP S.A.S NIT 900812496-9
VÍA CHÍA-CAJICA, KM 1,5, SECTOR
TRES ESQUINAS, TRONCAL
CATALUÑA, EDIFICIO CONEX (CHÍA)
REGISTRO@NOURISHGROUP.COM.CO CUNDINAMARCA CHÍA CO0000242023 2023/10/05 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR
PARQUE INDUSTRIAL DEL NORTE BODEGA 42 -
TOCANCIPÁ
147 SOLUAGRO J&L NIT 1057601663-0 CARRERA 17  # 12 - 90 SOLUAGROJL@GMAIL.COM BOYACÁ SOGAMOSO CO0000212023 2023/08/31 DISTRIBUIDOR CARRERA 17  # 12 - 90 - SOGAMOSO
148 COGNOX S. A. S. NIT 811044917-1 AVENIDA CALLE 45  # 50 SALES1@COGNOX.COM ANTIOQUIA MEDELLÍN CO0000282023 2023/11/09 DISTRIBUIDOR
149 PÉREZ Y CARDONA S.A.S. NIT 890912426-7 CALLE 32  # 48  45 JOCAMPOV@TIERRAGRO.CO ANTIOQUIA MEDELLÍN CO0000222023 2023/09/20 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR
KILÓMETRO 1  #    VIAFUNZA SIBERIA PARQUE
INDUSTRIAL SAN DIEGO BODEGA C13 - FUNZA |
KM 34 + 200 METROS AUTOPISTA MEDELLÍN -
BOGOTÁ - RIONEGRO
150 YENNY ALCIRA MONTENEGRO OREJUELA CC 52107182
CALLE 108  # 45  30 TORRE2
OFICINA 1402
YENNY.MONTENEGRO@SOLVAY.COM BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0000262023 2023/10/23 IMPORTADOR
CALLE 31  # 23  95 AUTOPISTA AEROPUERTO
SOLEDAD - SOLEDAD | DIAGONAL 24  # 96 B 50 -
BOGOTÁ D.C.
151 FATECO COLOMBIA S.A.S. NIT 901754602-8
CARRERA 45  # 108  27 TORRE2 OF
905
INFO@AVGUST.COM.CO BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0000092024 2024/04/02 EMPACADOR, DISTRIBUIDOR CARRERA 127  # 22 G 15 INT8/9 - BOGOTÁ D.C.
152 ECOLOGITEC SAS NIT 900913991-7
CALLE 49  # 56  15 EDIFICIOMOLINO
VIEJI
GERENCIA@ECOLOGITEC.COM ANTIOQUIA MEDELLÍN CO0000082024 2024/04/01 PRODUCTOR, FORMULADOR, EMPACADOR, DISTRIBUIDOR
CALLE 49  # 56  15 EDIFICIOMOLINO VIEJO
BODEGA 907 - MEDELLÍN
153 BCF ANDINA SAS NIT 901120457-5 CARRERA 1  # 70  35 EDWINANDRES.BELTRANVASCO@BCFANDINA.IT BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0000102024 2024/04/02 IMPORTADOR
CARRERA 1  # 70  35 - BOGOTÁ D.C. | CARRERA
20  # 87  81 - BOGOTÁ D.C.
CARRERA 3  # 56  64 - SOACHA
154 GRUPO BELEVA S.A.S. NIT 900470212-5 CALLE 26  # 38 - 26 OF 723 COO@BELEVA.COM.CO ANTIOQUIA MEDELLÍN CO0000122024 2024/04/29 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR
PARQUE INDUSTRIAL DEL NORTE BODEGA 42 -
TOCANCIPÁ
155 CORE BIOTECHNOLOGY S.A.S. NIT 900420158-1
AVENIDA 8 NORTE # 67
OFICINA701
LCFERNANDEZ@COREBIOTECHNOLOGY.COM VALLE DEL CAUCA CALI CO0000172024 2024/07/08 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR
KILÓMETRO 15  #    VIA FUNZA - SIBERIA.
PARQUE IND. SAN DIEGO BOD C13-14 - FUNZA
156
BIO D S.A USUARIO OPERADOR DE ZONA
FRANCA
NIT 900104517-8
TERMINAL DE COMBUSTIBLES DE
LA SABANA MANCILLA
HENRY.BALLEN@BIODSA.COM CUNDINAMARCA FACATATIVÁ CO0000132024 2024/06/27 PRODUCTOR, FORMULADOR, EMPACADOR, DISTRIBUIDOR
TERMINAL DE COMBUSTIBLES DE LA SABANA
MANCILLA - FACATATIVÁ
TERMINAL DE COMBUSTIBLES DE LA SABANA
MANCILLA - FACATATIVÁ
157 LA CORPORACION DEL AGRO SAS NIT 900782700-7 CALLE 102 A # 68 A 25 LACORSAS.RPT@GMAIL.COM BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0000182024 2024/07/10 DISTRIBUIDOR, IMPORTADOR
KILÓMETRO 37 AUTOPISTANORTE VIA L EVEL #
BODEGA42 - TOCANCIPÁ
158 ARLA S.A.S. NIT 800073068-5 CALLE 163  # 17  85 DIRECCIONTECNICA@ARLA.COM.CO BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0000192024 2024/07/29 PRODUCTOR, FORMULADOR, EMPACADOR CALLE 163  # 17  85 - BOGOTÁ D.C.
159 INDEPRO  EMPRESA UNIPERSONAL NIT 809005780-4 C.C LA QUINTA LC 222 CARMENHELEMU@HOTMAIL.COM TOLIMA IBAGUÉ CO0000302024 2024/11/06 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR C.C LA QUINTA LC 222 - IBAGUÉ
160 INSUAECOL S.A.S NIT 900178774-1
KILÓMETRO 7 VIASOGAMOSO
TOPAGA VDA SAN JUAN
NEPOMUCENO #
GERENCIA@INSUAECOL.COM BOYACÁ SOGAMOSO CO0000222024 2024/08/20
PRODUCTOR, FORMULADOR, EMPACADOR, IMPORTADOR,
DISTRIBUIDOR
KILÓMETRO 7 VIASOGAMOSO TOPAGA VDA SAN
JUAN NEPOMUCENO # - SOGAMOSO
KILÓMETRO 7 VIASOGAMOSO TOPAGA VDA SAN
JUAN NEPOMUCENO # - SOGAMOSO
161 MERCAGRI S.A.S NIT 901672287-8 CALLE 26  # 102  20 OFICINA303 REGISTROSCOLOMBIA@GRUPOENLASA.NET BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0000232024 2024/08/28 IMPORTADOR
CALLE 26  # 102  20 OFICINA303 - BOGOTÁ D.C. |
CARRERA 106  # 15 A 25 MANZANA15 - BOGOTÁ
D.C.
162 INSUMOS REBOLLEDO SIOUFI CALI S.A.S. NIT 901000513-5 CARRERA 2 C # 39  30 INRESIOUFI@HOTMAIL.COM VALLE DEL CAUCA CALI CO0000332024 2024/11/28 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR CARRERA 2 C # 30  39 - CALI
163 METCOVER SAS NIT 901702821-1 CARRERA 1  # 19  27 METCOVERSAS@OUTLOOK.COM BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0000262024 2024/09/19 DISTRIBUIDOR, IMPORTADOR, FORMULADOR
KILÓMETRO 7 VIA SOGAMOSO TOPAGA VDA SAN
JUAN NEPOMUCENO # - SOGAMOSO
KILÓMETRO 7 VIA SOGAMOSO TOPAGA VDA SAN
JUAN NEPOMUCENO # - SOGAMOSO
164
LABORATORIO VETERINARIA ZOOLVET
S.A.S.
NIT 901834219-3 CARRERA 6  # 6 D 50 ZOOLVETSAS@GMAIL.COM BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0000282024 2024/10/10
PRODUCTOR, FORMULADOR, EMPACADOR, IMPORTADOR,
DISTRIBUIDOR
CARRERA 6  # 6 D 50 - BOGOTÁ D.C.
165 FULLAGRO S.A.S. NIT 900840967-5
PARQUE INDUSTRIAL SAN JOSE
MANZANA B LOTE 4 BODEGA 4C
FULLAGROSAS@HOTMAIL.COM CUNDINAMARCA FUNZA CO0000312024 2024/11/13 FORMULADOR, EMPACADOR, DISTRIBUIDOR
VÍA FUNZA – SIBERIA KM 3.5 PARQUE INDUSTRIAL
SAN JOSÉ BODEGA 4C - FUNZA
VÍA FUNZA – SIBERIA KM 3.5 PARQUE
INDUSTRIAL SAN JOSÉ BODEGA 4C - FUNZA
166 AGRICULTURA Y SISTEMAS S.A.S NIT 800217095-4 CALLE 1 GBIS # 29 B 01 AGRISIS2@YAHOO.COM BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0000322024 2024/11/19 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR
CARRERA 127  # 22 G 15 INTERIOR8 Y 9 -
BOGOTÁ D.C.
167 ALTIPAL S.A.S NIT 800186960-6 CALLE 18  # 69 B 73 FERNANDO.CORREDOR@ALTIPAL.COM.CO BOGOTÁ D.C. BOGOTÁ D.C. CO0000012025 2025/02/13 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR PARQUE INDUSTRIAL DEL NORTE - TOCANCIPÁ
168 MELQART S.A.S NIT 901887998-1 AVENIDA 8 NORTE # 9  57 OF1001 NUR@NBGLEGAL.CO VALLE DEL CAUCA CALI CO0000022025 2025/02/19 IMPORTADOR, DISTRIBUIDOR BODEGA 42 VEREDA CANAVITA - TOCANCIPÁ
169 COLFERAGRO SAS NIT 900516219-6 FCA LAUREL -CHINAUTA COLFERAGROSAS@HOTMAIL.COM CUNDINAMARCA FUSAGASUGÁ CO0000072025 2025/02/24 FORMULADOR, EMPACADOR FCA LAUREL -CHINAUTA - FUSAGASUGÁ CALLE 8 N° # 16  76 - FUSAGASUGÁ
170 ECOLINE AGRICOLA S.A.S. NIT 900623111-8 CALLE 57  # 26  78 COORDINADORPI1@ECOLINEAGRICOLA.COM VALLE DEL CAUCA PALMIRA CO0000082025 2025/03/29
PRODUCTOR, FORMULADOR, EMPACADOR, IMPORTADOR,
DISTRIBUIDOR
KM 5 VÍA PALMIRA - TIENDA NUEVA - PALMIRA
CALLE 57  # 26  78 - PALMIRA | KM 5 VÍA PALMIRA -
TIENDA NUEVA - PALMIRA